Praça Padre Augusto Mozzett, nº400, Centro. Carutapera MA. CEP 65.295-000.
https://www.carutapera.ma.gov.br/

Ofício nº 199/22                                                              Carutapera -MA, 11 de julho de 2022

A Vossa Excelência
Dr. Airton Marques Silva
Prefeito Municipal de Carutapera/MA

Através do presente expediente solicito que sejam adotadas as medidas

administrativas para a contratação direta da empresa B TREINAMENTO

EMPRESARIAL E REPRESENTACOES LTDA para ministrar curso AS

LICITACOES E CONTRATOS DE ACORDO COM A NOVA LEI 14.133/2021 , com

vistas a capacitação dos servidores TALITA ARAÚJO DA SILVA TAVARES, CPF Nº

011.700.113-90, portadora da matrícula 2625442 e Sr. CARLOS HUMBERTO

MONTEIRO FERREIRA, CPF Nº 270.913.412-87, portador da matrícula nº 694.

Para subsidiar o procedimento de contratação encaminho o Termo de

referência, proposta de preços e documentação jurídica, fiscal em conformidade com o

disposto na Lei Federal nº 8.666/93.

___________________________________
William Carlos Dos Anjos Machado

Secretário Municipal de Administração e Planejamento Financeiro
Prefeitura de Carutapera-MA